/
Ca DL

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE CHOCONTA Cundinamarca

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA 24-abr.-23

No.Proceso

0038

0227

0295

0497

0375

0270

0390

0397

0447

0373

0386

0405

0268

0142

0049

0007

0011

0039

0041

0044

0074

0140

0167

0168

07

08

10

10

13

14

14

14

14

15

15

15

16

17

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Clase

ORDINARIO OTROS
DECLARATIVOS

ORDINARIO OTROS
DECLARATIVOS

ORDINARIO AGRARIO

EJECUTIVO SINGULAR

DIVISORIOS

EXPROPIACION

PERTENENCIA

ACCION POPULAR

Ordinarios

DIVISORIOS

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

ORDINARIO RESP.
CIVIL

EXPROPIACION

Verbal

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

PERTENENCIA
Verbal

LABORALES DE
PRIMERA INSTANCIA
ACCION POPULAR

Ordinarios

Demandante
INCO

INCO

EMILIANO DIAZ PEDRAZA'Y
OTROS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

CARLOS ARTURO JUZGA
GOMEZ, OTRO

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA (ANI)

MIGUEL ANTONIO SUAREZ

WILFRIDO RAFAEL CORTES
PRADA

YANETH ADRIANA BARRANTES
OTALORAY OTROS

HERNAN ANTONIO BARRERO
BRAVO

FRANCISCO ERNESTO GOMEZ
MURCIA

BANCOLOMBIA S.A.

LUIS ENRIQUE ABELLO
CORPORACION SOCIAL DE
CUNDINAMARCA

ANA LUCIA PINTO PARRA

ANI

DORI ALEXI GONZALEZ
BANCO DE BOGOTA

BANCOLOMBIA S.A

JULIO CESAR LEON

FERNANDO SANDOVAL ORJUELA

MARIA CONCEPCION ROA
MARTIN

PERSONERIA MUNICIPAL DE
SUESCA

RICARDO CASTANEDA BRICENO

Demandado
ANTONIO RIANO PINZON

HELVER HERNANDO PINZON
FARFAN Y OTROS

ANA DOLORES DIAZ DE GARZON Y
OTROS

JAIRO CASTILLO RAMIREZ

JENNY OMAIRA DAZA SANDOVAL

LUIS HERNANDO CASALLAS
CUFINO

SECUNDINA SUAREZ MALAGON Y
OTROS

LA MARIANA COLOMBIA S.AS. Y
OTROS

DOSIOTEO CAMACHO QUINTERO Y
OTROS

EFREN MARIA BARRERO Y OTROS

MARIA ROSA TRIANA BOLIVAR

JULIA MARLEN BARRANTES Y
OTRO

CLAUDIA ESPERANZA BRICENO
PEDRAZA

SANDRA PATRICIA REYES TOVAR,
HERNANDO VILLALBA ORTIZ

JOSE GIOVANNY BOJANINI
MORRON

EDGAR JOSE AVILAY OTROS

LUZ MERY SANCHEZ

MARIA HERMINDA RODRIGUEZ
SANCHEZ

RICARDO LOPEZ GALLEGO

RAFAEL ANTONIO BAUTISTA, LUIS
ENRIQUE BAUTISTA MONROY Y

LOGISTICA DE COMBUSTIBLES SAS
ANTONIO JOSE SANDOVAL
RAMIREZ

CODENSAS.AE.S.P

MUNICIPIO DE CHOCONTA



No.Proceso

0024

0037

0043

0085

0088

0096

0101

0104

0122

0127

0130

0139

0156

0007

0012

0028

0045

0051

0062

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

23

Clase
Ordinarios

PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA

EJECUTIVO
SINGULAR

Verbal

EJECUTIVO
SINGULAR

ORDINARIO LABORAL

PERTENENCIA

PERTENENCIA

VERBAL-
RESPONSABILIDAD

LABORALES DE
PRIMERA INSTANCIA

ORDINARIO LABORAL

LABORALES DE
PRIMERA INSTANCIA

LABORALES DE
PRIMERA INSTANCIA

ORDINARIO LABORAL

ORDINARIO LABORAL

LABORAL DE UNICA

INSTANCIA
DIVISORIOS

Demandante

FLOR DEL CARMEN LOPEZ
BUITRAGO

JOSE ARMILDO QUINTERO
MUNOZ

LUIS ALBERTO BENAVIDES ABRIL

PABLO PRIETO LA TORRE Y NUZ
HELENA DIAZ GOMEZ

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
LECHEROS DE POTRERO LARGO

JORGE ISIDRO BRICENO DEAZA

BERTHA CECILIA RUEDA BOSSA

JULIO ALBERTO GARCIA
NAVARRETTE

CARLOS ANDRES MOYANO
GUERERO

MARIA DEL SOCORRO VALLEJO
DE LOZANO

MERCEDES LADINO QUEVEDO Y
OTROS

SONIA MILENA DIAZ HERNANDEZ
SARA CRISTINA CHIVITA CORTES
ALEXANDER CUESTA RUEDA
JAIME PARADA SILVA

JANETH ORJUELA ROMERO

LUZ ANGELA SEGURA
RODRIGUEZ

LUIS ENRIQUE ROZO DIAZ

GREGORIO ALBERTO LOZANO
PRIETO, JAIRO HERNANDO

Demandado
JORGE HERNANO ORTEGA

PEDRO ALFONSO BERNAL
SANCHEZ, MARIA SILVIA

ALICIA BENAVIDES DE
HERNANDEZ Y OTROS, PERSONAS

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE BENILDA VILLALOBOS DE

LUZ MARINA CASA RUIZ

MANUEL VICENTE VEGA LATORRE

OSCAR FERNANDO RIVERA
RODRIGUEZ

E.S.E. HOSPITAL SAN MARTIN DE
PORRES CHOCONTA

BLANCA MARIELA MORA MORA'Y
OTROS INDETERMINADOS

GROGORIO LOZANO, GERONIMO
LOZANO MUNAR, JOSE DE JESUS

ABDENADO CANO BAUTISTA

HOLMAN ANDRES ABRIL UMBARILA

SOCIEDAD COMERCIAL OLS
ASESORES DE SEGUROS

ASOCOACION LECHERA DE
ARRAYANES ASOLECHE

GLOBAL INCORE S.A.S

FUNDACION PARA LA EDUCACION
LA CONSERVACION DEL MEDIO

FUNDACION PARA LA EDUCACION
LA CONSERVACION DEL

MARIA CRISTINA RUIZ

MARIA DEL SOCORRO VALLEJO
DE LOZANO



